Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

проект

О внесении изменений в состав Республиканской комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Республиканской комиссии по восстановлению прав реабили

тированных жертв политических репрессий (далее - комиссия), образованной по

становлением Государственного Совета Республики Татарстан от 26 мая 2005 года
N~ 1292-II1 ГС, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Карузина Владимира Геннадьевича, Терентье

ва Александра Михайловича;

2) ввести в состав комиссии:
Белякова Романа Юрьевича - заместителя руководителя Департамента Прези

дента Республики Татарстан по вопросам внутренней политики - начальника Управ

ления по взаимодействию с институтами гражданского общества;

Кадырова Рустема Раифовича - начальника Управления административных и

правоохранительных органов Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан,

утвердив его заместителем председателя комиссии.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г